
Stand: 26.06.2012 / 10:48:15

Ergebnisübersicht: Oldendorf,PLS vom 23.-24.06.2012 [381226011] 23.06.2012 - 24.06.2012

1 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A

1. Daniela Schmidt (RUFV Hollage e.V.) Sheridan's 3228 32.80P

2. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Humphrey 53114 33.40P

3. Calvin Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Askaban B318 35.50P

4. Louisa Odwald (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 94339 36.60P

5. Miriam Conrad (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Rubiniera Royal215 36.80P

6. Anke Brüggemann (RFV Engter e.V.) Sausalito Lady222 40.50P

7. Pauline Knorr (RV Ganderkesee) Starlight 281343 47.10P

8. Gesa Staas (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Highlight 82112 48.20P

9. Anne-Kristin Ehsen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fame 152337 49.50P

10. Gesa Staas (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Kinschasah130 50.30P

11. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Kallas128 50.60P

12. Tabea-Marie Meiners (RV Ganderkesee) Anton 5318 50.80P

13. Annika Stratemeyer (RFV Bruchmühlen e. V.) Djonny Bonjorno71 51.85P

14. Jacek Jeruzal (RV Helleforth e.V.) Palnicken Go187 52.00P

15. Carina Nölker (RFV Bruchmühlen e. V.) Eileen 8280 55.50P

16. Jacek Jeruzal (RV Helleforth e.V.) Gina 1189102 59.00P

17. Giannina Mammone (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Clair de Lune 545 61.20

18. Christina Lubbe (RFV Hille e.V.) Paulchen 115308 62.30

19. Annica Weitzel (RC Gut Waldhof e.V.) Marvel Deak165 63.90

20. Liam Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Nightfire 12183 67.90

21. Siegfried Banka (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Don Junior74 68.20

22. Theresa Hübner (PferdeSV Hellern e. V.) Gino 537103 70.50

23. Wiebke Hillmer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Gordanos328 72.40

24. Lisa Hopster (RUFV Fuerstenau e.V.) So is Sie317 78.00

25. Michael Deter (RFV Zum Kirschensiek e.V.) Hampti Dampti109 78.90

26. Adlien Jockisch (RFV Rulle e.V.) Perez Emiro192 82.30

27. Lina Mari Schröder Herkenhoff (RV Gehrde e.V.) Klar132 89.25

28. Christian Rebuschat (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Le Pandoer143 92.00

29. Marie Büssing (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dori 677 96.45

30. Victoria Artus (RUFV Hagen St. Martinus) Rossini 238213 99.70

31. Daniela Schmidt (RUFV Hollage e.V.) Carl der Große 1330 0.00

33. Iris Hasselbrink (RV Landesbergen) Balisto 3510 0.00

34. Frederick Huslage (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lui Le Beau320 0.00

35. Atieno Wolters (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Conner 3553 0.00

36. Mark Amelingmeyer (PferdeSV Hellern e. V.) Felitano88 0.00

37. Saskia Wasserberg (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Wijenna 2253 0.00

38. Nicola Graeber (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Veni Vidi Vici 22306 0.00

2 Stil-Geländeritt Kl.E

1. Marie Noelle Wojtun (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Valina 7245 8.10P

2. Anne Wenske (RFV von Lützow Herford e.V.) Fitus 992 8.00P

3. Adriana Laureen Griasskin (RSG Meeresberg e. V.) Gold of Capri323 7.90P

4. Julia Schliek (RV Lienen e.V.) Pikoni196 7.80P

5. Paulina Weitzmann (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Clemens 4346 7.70P

5.  Eva-Maria Linnemann (RFV Hollage e. V.) Gina273 7.70P

7. Anneke Langelage (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Mochito 3173 7.60P

8. Stefani Gieselmann (Reiterverein Destel e.V.) Lavino 6141 7.50P

9. Mareike Beer (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Rufus Rabenschlau216 7.40P

9. Alina Ortmann (Ländl.RFV Hollen e.V.) Filou342 7.40P

11. Marie Grabenschröer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) John vom Neutor126 7.20P

12. Lena Knickmeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Tiffany 301299 7.10P

12.  Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change313 7.10P

14. Christin Buhl (RFV Hunteburg) Naome178 7.00P

14. Marie Kreja (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Efi292 7.00P

16. Corinna Grunwald (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Amber Noelle7 6.90

16.  Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Arielle312 6.90

18. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luna 1039161 6.80

18. Anna-Lena Meinken (RSV Schierbrok e.V.) Queenelly294 6.80

18. Adriana Laureen Griasskin (RSG Meeresberg e. V.) Donald Duck 26322 6.80

21. Bärbel Grönemeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Reikya 2204 6.70

22. Sabrina Niestrath (Reiterverein Destel e.V.) Dakiri63 6.30

22. Carla Winkelmann (RFV Venne e.V.) Ragazza 46201 6.30

24. Nadine Frank (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Czarny 361 6.20

25. Marike Hamann (RFV Rulle e.V.) Nadeshda MH177 6.10

26. Nicola Graeber (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Inka 469121 6.00

27. Natalia Girnus (Reiterverein Ibbenbüren e.V.) Simply Smart231 5.80

28. Karen Küfe (Schleppjagdverein Böhme e. V.) Lilifee344 5.20

29.  Janine Kiehl (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Fast Beau272 4.90

30. Anika Leschczyk (RFV Venne e.V.) Jackson 69124 4.60

31. Christine Lindemann (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Faible 7086 4.40
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31. Sara Saltenbrock (RFV Bad Laer e.V.) Milva S298 4.40

33.  Vanessa Glinz (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Rocky283 3.50

34.  Katy Robson (RV St.Georg Salzkotten e.V.) Delta269 2.30

35. Linda Gehrenbeck (RFV Melle-Gesmold e. V.) Sommertraum WH235 0.00

3 Stilspringwettbewerb Kl.E

1. Adriana Laureen Griasskin (RSG Meeresberg e. V.) Gold of Capri323 8.30P

2. Marie Noelle Wojtun (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Valina 7245 8.10P

3. Anneke Langelage (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Mochito 3173 8.00P

3. Karen Küfe (Schleppjagdverein Böhme e. V.) Lilifee344 8.00P

5. Marie Grabenschröer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) John vom Neutor126 7.90P

6. Adriana Laureen Griasskin (RSG Meeresberg e. V.) Donald Duck 26322 7.80P

7. Svenja Rosemann (RuFV Bad Iburg e.V.) Penny 331191 7.70P

8. Clara Blau (RV Voxtrup e.V.) Casper 31536 7.60P

8. Anika Leschczyk (RFV Venne e.V.) Jackson 69124 7.60P

10. Jessica Seifert (RSG Holzhausen II e.V.) Golden Toast104 7.50P

10. Julia Schliek (RV Lienen e.V.) Pikoni196 7.50P

12. Gesa Grobe (RFV Melle-Gesmold e. V.) Shadow-Dancer226 7.40P

12. Antje Heyer (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Tamina cara239 7.40P

14. Corinna Grunwald (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Amber Noelle7 7.30P

14. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luna 1039161 7.30P

16. Paulina Weitzmann (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Clemens 4346 7.20

16.  Sarah Kreibe (RFV von Lützow Herford e.V.) Fitus 992 7.20

18. Saskia Hielscher (1. Vehlager ZRFV e. V.) Melkor168 7.10

19. Ann-Christin Cordes (RSC Rhauderfehn e.V.) Laurina 16140 7.00

19. Nadine Sonntag (RV Am Sternberg e.V.) Ron Sparrow210 7.00

19.  Eva-Maria Linnemann (RFV Hollage e. V.) Gina273 7.00

19. Alina Ortmann (Ländl.RFV Hollen e.V.) Filou342 7.00

23. Mona Sonnenschein (RFV Melle-Gesmold e. V.) Paulina 39189 6.90

24. Nadine Frank (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Czarny 361 6.80

24. Carla Winkelmann (RFV Venne e.V.) Ragazza 46201 6.80

24. Anna-Lena Meinken (RSV Schierbrok e.V.) Queenelly294 6.80

27. Sabrina Niestrath (Reiterverein Destel e.V.) Dakiri63 6.70

27. Marike Hamann (RFV Rulle e.V.) Nadeshda MH177 6.70

27. Sara Schilder (RFV Venne e.V.) Pia Nova194 6.70

30. Sarah Kuhlmann (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Winora G259 6.60

31. Nicola Winter (RUFV Hollage e.V.) Crack Jay57 6.50

31. Svenja Meyer (IPG Vehrte e.V) Excalibur 11184 6.50

33. Marie Kreja (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Efi292 6.40

33.  Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change313 6.40

35.  Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Denver`s Destination270 6.30

35.  Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Arielle312 6.30

37. Ann-Kathrin Lange (RFV Melle-Gesmold e. V.) Wintessa314 6.20

38.  Milena Lütkemeier (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Cäsar266 3.00

4 Dressurwettbewerb Kl.E

1. Marie Grabenschröer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) John vom Neutor126 8.00P

2. Anneke Langelage (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Mochito 3173 7.60P

3. Jessica Seifert (RSG Holzhausen II e.V.) Golden Toast104 7.50P

4. Sarah Kuhlmann (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Winora G259 7.40P

5.  Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Denver`s Destination270 7.30P

5. Lilian Zimmermann (RuFV Bad Iburg e.V.) wonderful boy 7291 7.30P

7. Paulina Weitzmann (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Clemens 4346 7.20P

7. Carla Winkelmann (RFV Venne e.V.) Ragazza 46201 7.20P

9. Marike Hamann (RFV Rulle e.V.) Nadeshda MH177 7.10P

10. Nicola Winter (RUFV Hollage e.V.) Crack Jay57 7.00P

10. Nadine Sonntag (RV Am Sternberg e.V.) Ron Sparrow210 7.00P

12.  Janine Kiehl (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Fast Beau272 6.90P

12. Marie Kreja (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Efi292 6.90P

14.  Jacqueline Wolter (RFV Neuenkirchen e.V.) Strolch285 6.80

14. Karen Küfe (Schleppjagdverein Böhme e. V.) Lilifee344 6.80

16. Julia Schliek (RV Lienen e.V.) Pikoni196 6.70

16. Marie Noelle Wojtun (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Valina 7245 6.70

16.  Eva-Maria Linnemann (RFV Hollage e. V.) Gina273 6.70

19. Tanja Kühme (RSG Dornberger Heide e.V.) Fabienne 41485 6.60

19. Anika Leschczyk (RFV Venne e.V.) Jackson 69124 6.60

19.  Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change313 6.60

22. Corinna Grunwald (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Amber Noelle7 6.50

22. Stefan Müller (Bielefelder RFC e.V.) Rising in Space206 6.50

22. Adriana Laureen Griasskin (RSG Meeresberg e. V.) Gold of Capri323 6.50

25. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luna 1039161 6.40
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25.  Milena Lütkemeier (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Cäsar266 6.40

27. Sabrina Niestrath (Reiterverein Destel e.V.) Dakiri63 6.30

27.  Vanessa Glinz (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Rocky283 6.30

29. Svenja Meyer (IPG Vehrte e.V) Excalibur 11184 6.10

30. Nadine Frank (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Czarny 361 6.00

30. Alina Ortmann (Ländl.RFV Hollen e.V.) Filou342 6.00

32. Adriana Laureen Griasskin (RSG Meeresberg e. V.) Donald Duck 26322 5.80

33. Antje Heyer (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Tamina cara239 3.00

34. Anna-Lena Meinken (RSV Schierbrok e.V.) Queenelly294 0.00

5 Komb. Wettbewerb Kl.E

1. Anneke Langelage (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Mochito 3173 23.20P

2. Marie Grabenschröer (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) John vom Neutor126 23.10P

3. Marie Noelle Wojtun (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Valina 7245 22.90P

4. Adriana Laureen Griasskin (RSG Meeresberg e. V.) Gold of Capri323 22.70P

5. Paulina Weitzmann (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Clemens 4346 22.10P

6. Julia Schliek (RV Lienen e.V.) Pikoni196 22.00P

7.  Eva-Maria Linnemann (RFV Hollage e. V.) Gina273 21.40P

8. Corinna Grunwald (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Amber Noelle7 20.70P

9. Franziska Schröder (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Luna 1039161 20.50P

10. Adriana Laureen Griasskin (RSG Meeresberg e. V.) Donald Duck 26322 20.40

10. Alina Ortmann (Ländl.RFV Hollen e.V.) Filou342 20.40

12. Carla Winkelmann (RFV Venne e.V.) Ragazza 46201 20.30

12. Marie Kreja (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Efi292 20.30

14.  Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change313 20.10

15. Karen Küfe (Schleppjagdverein Böhme e. V.) Lilifee344 20.00

16. Marike Hamann (RFV Rulle e.V.) Nadeshda MH177 19.90

17. Sabrina Niestrath (Reiterverein Destel e.V.) Dakiri63 19.30

18. Nadine Frank (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Czarny 361 19.00

19. Anika Leschczyk (RFV Venne e.V.) Jackson 69124 18.80

20. Jessica Seifert (RSG Holzhausen II e.V.) Golden Toast104 15.00

21. Nadine Sonntag (RV Am Sternberg e.V.) Ron Sparrow210 14.00

22.  Marie-Sophie Hemme (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Denver`s Destination270 13.60

23. Antje Heyer (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Tamina cara239 10.40

24.  Vanessa Glinz (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Rocky283 9.80

25.  Milena Lütkemeier (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Cäsar266 9.40

6 Hunterklasse Gelände - 80er

1. Mareike Beer (RFV Milte-Sassenberg e. V.) Rufus Rabenschlau216 82.00P

2. Anne Wenske (RFV von Lützow Herford e.V.) Fitus 992 78.00P

3. Marie Kreja (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Sir Pilgrim 2233 77.00P

4. Christin Keen (RFV Gildehaus-Bentheim e.V.) Geronimo 24799 76.00P

5. Anne Wenske (RFV von Lützow Herford e.V.) Cisco H 244 75.00

5. Bärbel Grönemeier (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Reikya 2204 75.00

7. Stefani Gieselmann (Reiterverein Destel e.V.) Lavino 6141 74.00

8. Johanna Meilwes (RFV Hille e.V.) Nathalie 28179 72.00

9. Sandra Eickhorst (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Vegas 43247 70.00

10. Stefanie Pabst (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Dominant 12073 65.00

11. Nadine Sonntag (RV Am Sternberg e.V.) Jon Jaugenay127 63.00

7 Hunterklasse Gelände - 90er

1. Andrea Bünder (RUFV Hausstette) Sir Fox232 85.00P

2. Christin Keen (RFV Gildehaus-Bentheim e.V.) Geronimo 24799 81.00P

3. Anja Borstelmann (RUFV Bissendorf Horsa) Benares Beau13 74.00P

4. Johanna Meilwes (RFV Hille e.V.) Nathalie 28179 72.00P

5. Ruth-Caroline Zimmermann (RFV Holdorf e.V.) Lagomero319 71.00

6. Andreas Foht (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Pablo 373185 69.00

7. Stefanie Pabst (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Dominant 12073 60.00

8. Iris Hasselbrink (RV Landesbergen) Bernice 1414 53.00

8 Geländepferdeprfg Kl.A

1. Annika Stratemeyer (RFV Bruchmühlen e. V.) Djonny Bonjorno71 8.30P

2. Philipp Kolossa (RFV von Lützow Herford e.V.) Grief Away107 8.00P

3. Daniela Schmidt (RUFV Hollage e.V.) Limetid Edition151 7.80P

4. Nina Trütken (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Dark Temptation66 7.70P

5. Anne Wenske (RFV von Lützow Herford e.V.) Cisco H 244 7.50

6. Teresa Strootmann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Kamiro 9129 7.00

7. Jacek Jeruzal (RV Helleforth e.V.) Rising Sun 99207 6.70

3



Stand: 26.06.2012 / 10:48:15

Ergebnisübersicht: Oldendorf,PLS vom 23.-24.06.2012 [381226011] 23.06.2012 - 24.06.2012

8. Frederick Huslage (PSV Löningen-Ehren e.V.) Conrad 86321 5.50

9. Saskia Hielscher (1. Vehlager ZRFV e. V.) Melkor168 1.90

10. Felix Garlipp Dr. (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Rock it 3208 0.00

9/1 Führzügelklassen-WB

1. Charlotte Meyran (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Fiducia 289 7.50P

2.  Elisa Marting (RuFV. Oldendorf) Balou352 7.30P

3.  Laura Lübker (RuFV. Oldendorf) Black Jack349 7.20P

3.  Lena Rehme (RuFV. Oldendorf) Lexpress351 7.20P

5.  Antonia Klaes (1. Vehlager ZRFV e. V.) Melkor278 7.10P

6. Maria Winkelmann (RFV Venne e.V.) Ragazza 46201 7.00P

6.  Pauline Kornke (RuFV. Oldendorf) Willi350 7.00P

9/2 Führzügelklassen-WB

1.  Pia Klanke (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Jack274 7.60P

2. Charlotte-Katharina Sigge (RSV Hiddenhausen e.V.) Nightfire289 7.50P

3. Girnus Grischa (Reiterverein Ibbenbüren e.V.) Simply Smart231 7.00P

3.  Tim Litjagin () Miffi279 7.00P

9/3 Führzügelklassen-WB

Sonderehrenpreis der Jüngsten Teilnehmerin

1.  Smilla Meyer zu Westerhausen (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Bartiboque264 7.40P

2.  Rabea Titze (RuFV. Oldendorf) Willi350 7.20P

3.  Celina Beer (RuFV. Oldendorf) Willi350 7.10P

4.  Sopie Nicoletta Litjagin () Miffi279 7.00P

4.  Louisa Meyer (RuFV. Oldendorf) Black Jack349 7.00P

10/1 Reiter-WB

1.  Emily Lippe (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e.) Vincent288 7.60P

2.  Patricia Niewöhner (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Monte311 7.40P

3. Fee Mehrpohl (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lord Luxus155 7.30P

3.  Johanna Rolf (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Chico268 7.30P

5.  Melina Wiedemann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Sincerely284 7.00P

5. Alisa Lülf (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Fury341 7.00P

7.  Sarah Lübker (RuFV. Oldendorf) Looni girl353 6.80P

10/2 Reiter-WB

1.  Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Cindy348 7.60P

2.  Anna Lemke (RFV Melle-Gesmold e. V.) Charly Brown329 7.40P

3. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lolly Pop 36331 7.30P

4. Karla-Marie Degener (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde) Disney346 7.20P

5. Lisa Restemeyer (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde) Honey347 7.10P

6.  Mabel Goetzke (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Charly267 7.00P

10/3 Reiter-WB

1. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Lucky Luke 409157 7.80P

2. Marlene Lilier (RC Gut Waldhof e.V.) Bella355 7.70P

3. Lea Uhlmann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Marascino 2325 7.50P

4.  Mariesabelle Haupt (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e.) Bonami265 7.40P

5.  Kai Kröger (RFV Bruchmühlen e.V.) Trude287 7.30P

6. Lotte Blau (RV Voxtrup e.V.) Shadow Dancer 8225 7.20P

11 Spring Reiter WB

1. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Lucky Luke 409157 7.80P

2.  Sabrina Böwer (RV Voxtrup e.V.) Limmit R275 7.60P

3. Mara Bergmann (RFV Venne e.V.) Black Devil303 7.40P

4. Fee Mehrpohl (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lord Luxus155 7.20P

5. Lea Uhlmann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Marascino 2325 7.10P

6.  Emily Lippe (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e.) Vincent288 7.00P

7.  Anna Lemke (RFV Melle-Gesmold e. V.) Charly Brown329 6.90P

8.  Mariesabelle Haupt (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e.) Bonami265 6.80P

9. Lotte Blau (RV Voxtrup e.V.) Shadow Dancer 8225 6.50P

10.  Melina Wiedemann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Sincerely284 6.20P
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12 Gelände Reiter WB

1.  Xantia Wirausky (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Pina282 8.00P

2.  Kim Backhaus (RFV Melle-Buer e.V.) Dacota-Ben310 7.70P

3.  Simon Hanrath (RUFV Bad Essen) Tinka286 7.50P

4.  Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Tinka286 7.40P

5.  Emily Lippe (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e.) Vincent288 7.00P

13 Stilspringwettbewerb Kl.E

1. Clara Blau (RV Voxtrup e.V.) Shadow Dancer 8225 7.80P

2. Lea Hengelbrock (RUFV Hollage e.V.) Honeymoon 51354 7.60P

3. Carla Winkelmann (RFV Venne e.V.) Ragazza 46201 7.50P

4. Jana Niemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Filja 391 7.40P

5. Lisa-Marie Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Lucky Luke 409157 7.20P

6. Gesa Grobe (RFV Melle-Gesmold e. V.) Shadow-Dancer226 7.10P

6.  Sabrina Böwer (RV Voxtrup e.V.) Limmit R275 7.10P

8. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Hilton Royal113 7.00

8.  Xantia Wirausky (Ländl. RFV Oldendorf e.V.) Pina282 7.00

8.  Kim Backhaus (RFV Melle-Buer e.V.) Dacota-Ben310 7.00

11. Charlotte Rolf (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) La Luna 226134 6.80

11. Nele Stieve (RUFV Bad Essen) Whitney 215252 6.80

13.  Emily Lippe (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e.) Vincent288 6.50

14. Mona Sonnenschein (RFV Melle-Gesmold e. V.) Paulina 39189 6.30

14. Mara Bergmann (RFV Venne e.V.) Black Devil303 6.30

16. Stefan Komesker (RFV Melle-Gesmold e. V.) Chiquita334 6.20

17. Fee Mehrpohl (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lord Luxus155 5.20

18. Lukas Hoffmann (RUFV Bissendorf Horsa) Black Pearl 2617 5.00

19.  Kira Hötker (RFV Bruchmühlen e. V.) Monte311 4.00

14 Dressurwettbewerb Kl.E

1. Janine Wöbeking (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Feeling Crazy 287 7.80P

2. Carla Winkelmann (RFV Venne e.V.) Disagio 570 7.60P

3. Jana Niemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Filja 391 7.40P

4.  Kim Backhaus (RFV Melle-Buer e.V.) Dacota-Ben310 7.20P

5. Leonie Langhorst (PSG Am Wiehengebirge e.V) Geminis Highlight98 7.00

5. Kelly Boyd (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Eldor290 7.00

7.  Mia Langenberg (Reit- und Fahrv. Melle-Gesmold e.) Djoser 672 6.80

8. Karla-Marie Degener (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde) Disney346 6.60

9. Karla-Marie Degener (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde) Sumi345 6.50

15 Dressurprüfung Kl.A*

1. Janine Wöbeking (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Feeling Crazy 287 7.70P

2. Carina Heering (RUFV Bad Essen) Watch me 42249 7.60P

3. Katharina Schirmeisen (RFV Venne e.V.) Lui 76159 7.50P

3. Annika Möller (Reiterverein Bünde e.V.) Bruno Barcady M302 7.50P

5. Carla Winkelmann (RFV Venne e.V.) Disagio 570 7.40P

6. Jana Niemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Filja 391 7.30

7. Carla Winkelmann (RFV Venne e.V.) Daisha 262 7.20

7. Franziska John (RFV Melle-Gesmold e. V.) Fiducia 289 7.20

9. Sarah Kuhlmann (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Djoser 672 7.10

10. Alexa Döhler-Kuchinke (RFV Greven e.V.) Lifestyle 24150 6.90

10. Isabell Janotta (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Ramara 5202 6.90

10. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Wjelka260 6.90

13. Diana Diaz-Varela (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's Queeny123 6.70

14. Svenja Meyer (IPG Vehrte e.V) Excalibur 11184 6.00

16 Dressurprüfung Kl.A**

1. Annika Möller (Reiterverein Bünde e.V.) Bruno Barcady M302 7.70P

2. Elena Osterheider (RFV Melle-Gesmold e. V.) Foxtrott 4196 7.30P

3. Katharina Schirmeisen (RFV Venne e.V.) Lui 76159 7.20P

3. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Wjelka260 7.20P

5. Alexa Döhler-Kuchinke (RFV Greven e.V.) Lifestyle 24150 7.10

6. Carla Winkelmann (RFV Venne e.V.) Disagio 570 7.00

6. Sarah Kuhlmann (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Djoser 672 7.00

6. Carina Heering (RUFV Bad Essen) Watch me 42249 7.00

9. Carla Winkelmann (RFV Venne e.V.) Daisha 262 6.70

10. Stefanie Höppke (RUFV Bohmte) Eurostar 883 6.30
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17 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Steffen Rullmann (RFV Bruchmühlen e. V.) Bel et bien11 7.80P

2. Sophia Uhlen (RFV Melle-Gesmold e. V.) Luna 1597160 7.70P

3. Jennifer Wasmus (RFV Melle-Gesmold e. V.) Chappi Chap38 7.50P

4. Jasmin Krüwel (RFV Venne e.V.) Donata 27875 7.40P

4. Clara Blau (RV Voxtrup e.V.) Maverick 106166 7.40P

6. Nils Vehorn (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Focus 3294 7.30P

6. Linda Gehrenbeck (RFV Melle-Gesmold e. V.) Sommertraum WH235 7.30P

8. Jana Hengelbrock (RUFV Hollage e.V.) Aramis 4729 7.20P

8. Lea Hengelbrock (RUFV Hollage e.V.) Honeymoon 51354 7.20P

10. Nils Vehorn (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Chasterway41 7.10P

11. Sascha Gerve (RFV Melle-Gesmold e. V.) Calandro 1225 6.90P

11. Svenja Graeber (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Ilandra118 6.90P

11. Gesa Grobe (RFV Melle-Gesmold e. V.) Shadow-Dancer226 6.90P

14. Sophia Uhlen (RFV Melle-Gesmold e. V.) Con Caletto 250 6.80

15. Jennifer Wasmus (RFV Melle-Gesmold e. V.) Colinus48 6.70

15. Christin Keen (RFV Gildehaus-Bentheim e.V.) Geronimo 24799 6.70

15. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) Whitney 215252 6.70

18. Kirsten Gehrenbeck (RFV Melle-Gesmold e. V.) Sandro 389221 6.50

19. Lisa Stieve (RUFV Bad Essen) D'Amour W64 6.30

19. Mona Sonnenschein (RFV Melle-Gesmold e. V.) Paulina 39189 6.30

21. Hanna Ackermann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Prettywoman198 6.20

22. Jaqueline Niemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Flora 41593 0.00

22. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Hilton Royal113 0.00

22. Nicola Graeber (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Inka 469121 0.00

22. Charlotte Rolf (Reit- und Fahrv. St. Georg Georgsma) La Luna 226134 0.00

22. Sina Klanke (RFV Venne e.V.) Mystery Moon176 0.00

18 Springprüfung Kl.A*

1. Jasmin Krüwel (RFV Venne e.V.) Donata 27875 0.00 / 33.29P

2. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) Mette 8170 0.00 / 34.98P

3. Clara Blau (RV Voxtrup e.V.) Maverick 106166 0.00 / 36.98P

4. Andreas Foht (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Pablo 373185 0.00 / 37.25P

5. Max Kaase (RFV Melle-Gesmold e. V.) Quantum 7199 0.00 / 37.95P

6. Jennifer Wasmus (RFV Melle-Gesmold e. V.) Chappi Chap38 0.00 / 37.97P

7. Daniela Ebke (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Con Kolibri51 0.00 / 38.27P

8. Nina Wichmann (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17122 0.00 / 38.31P

9. Tanja Wagemann (RUFV Hagen St. Martinus) Emilio 7482 0.00 / 39.44P

10. Yvonne Blessing (RUFV Bissendorf Horsa) Little Star 21153 0.00 / 41.13P

11. Teresa Strootmann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Kamiro 9129 0.00 / 42.23P

12. Svenja Graeber (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Ilandra118 0.00 / 42.25P

13. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) Calanda T24 0.00 / 43.42

14. Sascha Gerve (RFV Melle-Gesmold e. V.) Calandro 1225 0.00 / 44.36

15. Frank Licher (RV Voxtrup e.V.) Maxi 346333 1.25 / 49.64

16. Jana Hengelbrock (RUFV Hollage e.V.) Aramis 4729 4.00 / 34.07

17. Christin Keen (RFV Gildehaus-Bentheim e.V.) Geronimo 24799 4.00 / 35.15

18. Juliane Kuhr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ramazotti 132203 4.00 / 36.46

19. Viola Goette (Reit- und Fahrv. St. Georg Georgsma) V Power336 4.00 / 40.29

20. Charlotte Rolf (Reit- und Fahrv. St. Georg Georgsma) La Luna 226134 4.00 / 40.72

21. Sascha Gerve (RFV Melle-Gesmold e. V.) All In 35 4.00 / 41.98

22. Sophia Uhlen (RFV Melle-Gesmold e. V.) Con Caletto 250 4.00 / 43.40

23. Hanna Ackermann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Prettywoman198 4.00 / 43.56

24. Svenja Meyer (IPG Vehrte e.V) Excalibur 11184 4.50 / 46.76

25. Frederik Horst (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ila 5116 6.75 / 55.14

26. Josef Wächter (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Roncally 8212 7.50 / 58.35

27. Jaqueline Niemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Flora 41593 8.00 / 44.17

28. Nicola Graeber (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Inka 469121 8.00 / 44.52

29. Steffen Rullmann (RFV Bruchmühlen e. V.) Fresh Malibu97 8.00 / 44.91

30. Christian Rebuschat (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Contardo55 11.75 / 59.60

31. Maike Frankenberg (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Moonlight 253174 12.00 / 90.48

32. Natalia Girnus (Reiterverein Ibbenbüren e.V.) Simply Smart231 24.50 / 62.90

19 Springprfg.Kl.A** m.St.

Preis der LVM Versicherung

1. Mareen Beinker (RFV Melle-Gesmold e. V.) Rodney King209 *0.00 / 42.52P

2. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) Mette 8170 *4.00 / 40.46P

3. Juliane Kuhr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ramazotti 132203 *4.00 / 41.79P

4. Andreas Foht (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Pablo 373185 *4.00 / 43.44P

5. Nina Wichmann (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) It's me 17122 *8.00 / 36.54P
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6. Frederik Horst (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ila 5116 *8.00 / 38.14P

7. Max Kaase (RFV Melle-Gesmold e. V.) Loxley 90156 4.00 / 47.31

8. Viola Goette (Reit- und Fahrv. St. Georg Georgsma) V Power336 4.00 / 56.25

9. Christian Rebuschat (Ldl. RFV Oldendorf e.V.) Contardo55 4.00 / 56.27

10. Sophia Uhlen (RFV Melle-Gesmold e. V.) Luna 1597160 4.00 / 56.53

11. Jana Hengelbrock (RUFV Hollage e.V.) Aramis 4729 8.00 / 48.30

12. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) Calanda T24 8.00 / 55.48

13. Svenja Graeber (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Ilandra118 8.00 / 56.15

14. Nicola Graeber (Reitgemeinschaft Melle-Ostenfelde e) Inka 469121 12.00 / 57.61

15. Teresa Strootmann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Kamiro 9129 16.00 / 51.15
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